
 

 

W załączeniu przekazujemy Prospekt Informacyjny Investor Parasol Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny 

Otwarty oraz następujące informacje:  

 

I. Zmiany dokonane w Prospekcie Informacyjnym Investor Parasol SFIO: 

 

1. W rozdziale II „Dane o Towarzystwie Funduszu Inwestycyjnych” w podrozdziale II.9. „Nazwy innych 

funduszy inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo, nieobjętych Prospektem” sekcja Fundusze 

Inwestycyjne Zamknięte, otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

1) „Investor Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 

2) Investor Gold Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 

3) Investor Central And Eastern Europe Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 

4) Private Investor III Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych 

5) BEKaP Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 

6) Private Investor II Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych 

7) Com Real Estate Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych 

8) Wratislavia Project Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych 

9) Private Investor IX Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych 

10) Elbrus Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych 

11) Private Investor X Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych 

12) Private Investor XI Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych” 

 

2. Został zaktualizowany punkt III.3. „Charakterystyka Jednostek Uczestnictwa zbywanych przez Fundusz, w 

tym charakterystyka Jednostek Uczestnictwa różnych kategorii”, w zakresie akapit 3-5 , poprzez nadanie im 

kolejno następującego brzmienia: 

 

„Jednostki Uczestnictwa kategorii F są zbywane bezpośrednio przez Fundusz w siedzibie Funduszu krajowym i 

zagranicznym osobom fizycznym, osobom prawnym i jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości 

prawnej, którym ustawa przyznaje zdolność prawną. Jednostki Uczestnictwa kategorii F nie są zbywane przez 

Fundusz osobom, które zawarły z Funduszem Umowę o prowadzenie IKE, Umowę o prowadzenie IKZE oraz 

uczestnikom PPE i ZPSO. Towarzystwo pobiera z tytułu zarządzania i reprezentacji Funduszu w odniesieniu do 

Subfunduszy oferujących Jednostki Uczestnictwa kategorii F, wynagrodzenie w wysokości nie wyższej niż 1,75% 

wartości aktywów netto danego Subfunduszu przypadającej na Jednostki Uczestnictwa kategorii F w skali roku. 

Przy zbyciu Jednostek Uczestnictwa kategorii F może być pobrana opłata manipulacyjna w wysokości nie wyższej 

niż 5% wpłaty na Jednostki Uczestnictwa kategorii F. Opłata manipulacyjna z tytułu zbycia Jednostek 

Uczestnictwa kategorii F należna jest Towarzystwu od Uczestnika Funduszu. Przy odkupywaniu Jednostek 

Uczestnictwa kategorii F nie jest pobierana żadna opłata. 

 

Jednostki Uczestnictwa kategorii I są zbywane przez Fundusz osobom, które zawarły z Funduszem Umowę o 

prowadzenie IKE lub Imowę o prowadzenie IKZE, przy czym Jednostki Uczestnictwa kategorii I są zbywane 

wyłącznie za wpłaty dokonywane w ramach IKE lub IKZE, jeżeli Umowa o prowadzenie IKE lub Umowę o 

prowadzenie IKZE to przewiduje. Towarzystwo pobiera z tytułu zarządzania i reprezentacji Funduszu w 

odniesieniu do Subfunduszy oferujących Jednostki Uczestnictwa kategorii I, wynagrodzenie w wysokości nie 

wyższej niż 2,50% wartości aktywów netto danego Subfunduszu przypadającej na Jednostki Uczestnictwa 

kategorii I w skali roku. Przy zbyciu Jednostek Uczestnictwa kategorii I może być pobrana opłata manipulacyjna 

w wysokości nie wyższej niż 5% wpłaty na Jednostki Uczestnictwa kategorii I. Opłata manipulacyjna z tytułu 

zbycia Jednostek Uczestnictwa kategorii I należna jest Dystrybutorowi od Uczestnika Funduszu. Przy 

odkupywaniu Jednostek Uczestnictwa kategorii I nie jest pobierana żadna opłata, za wyjątkiem opłaty karnej 

określonej w Regulaminie IKE oraz iKZE za zerwanie Umowy o prowadzenie IKE lub Umowy o prowadzenie 

IKZE przed upływem 12 miesięcy od daty jej zawarcia. Opłata karna nie może być wyższa niż 5% wypłacanych 

środków. Aktualną wysokość opłat pobieranych przy zbyciu Jednostek Uczestnictwa kategorii I określają 

odpowiednio Regulamin prowadzenia indywidualnych kont emerytalnych oraz Indywidualnych kont 

zabezpieczenia emerytalnego przez fundusze inwestycyjne zarządzane przez Investors TFI S.A. oraz Umowa o 

prowadzenie IKE lub Umowa o prowadzenie IKZE. Zwracamy uwagę, że powyższe dokumenty przewidują, że w 

związku z nabywaniem i odkupywaniem Jednostek Uczestnictwa, w tym konwersją / zamianą dokonywaną w 

związku ze zmianą alokacji oszczędzający w ramach IKE lub IKZE nie ponosi opłat manipulacyjnych. 



 

 

 

Jednostki Uczestnictwa kategorii P są zbywane przez Fundusz uczestnikom PPE i ZPSO, w ramach których 

środki są gromadzone w Funduszu, przy czym Jednostki Uczestnictwa kategorii P są zbywane wyłącznie za 

wpłaty dokonywane w ramach PPE i ZPSO, jeżeli umowa pomiędzy Funduszem i pracodawcą to przewiduje. 

Towarzystwo pobiera z tytułu zarządzania i reprezentacji Funduszu w odniesieniu do poszczególnych 

Subfunduszy oferujących Jednostki Uczestnictwa kategorii P  wynagrodzenie w wysokości nie wyższej niż 2,10%  

wartości aktywów netto danego Subfunduszu przypadającej na Jednostki Uczestnictwa kategorii P w skali roku. 

Przy zbyciu i odkupieniu Jednostek Uczestnictwa kategorii P nie jest pobierana żadna opłata. Uczestnikom PPE i 

ZPSO oraz uczestnikom Investor PPK SFIO, w ramach zawartej z Funduszem Umowy o prowadzenie IKE za 

wpłaty dokonywane w ramach IKE mogą zostać przydzielone jednostki kategorii P.” 

 

 

3. Został zaktualizowany punkt III.6.3.1. Minimalne wpłaty na nabycie Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu”, 

w zakresie akapit 3-5 , poprzez nadanie im kolejno następującego brzmienia: 

 

„ 

 

 

 

 

 

 

 

 

           *dotyczy Subfunduszy Investor BRIC i Investor Gold Otwarty 

 

Minimalna wpłata do Funduszu. Pierwsza wpłata do Funduszu nie może być niższa niż 50 złotych, a każda 

następna wpłata nie może być niższa niż 50 złotych. Powyższa zasada nie dotyczy:  

- wpłat dokonywanych na nabycie Jednostek Uczestnictwa Funduszu w ramach planów systematycznego 

inwestowania prowadzonych zgodnie z art. 24a części I Statutu, 

- wpłat dokonywanych na nabycie Jednostek Uczestnictwa kategorii I oraz P, w ramach których minimalna wpłata 

początkowa wynosi co najmniej 0,01 złotych, 

- wpłat dokonywanych na nabycie Jednostek Uczestnictwa kategorii A Subfunduszy Investor BRIC i Investor 

Gold Otwarty, jeżeli wpłaty te są dokonywane w związku z przekroczeniem przez sumę wpłat na IKE lub IKZE 

w danym roku kalendarzowym, maksymalnego limitu określonego zgodnie z Ustawą o IKE oraz IKZE.  

 

Jako kolejna wpłata traktowana jest wpłata dokonywana na Subrejestr Uczestnika, w którym zapisane są Jednostki 

Uczestnictwa lub ich ułamkowe części.” 

 

4. Został zaktualizowany punkt III.6.6. „Sposób i szczegółowe warunki zamiany Jednostek Uczestnictwa i 

konwersji Jednostek Uczestnictwa oraz  wysokość opłat z tym związanych”, w zakresie akapitu 7, poprzez 

nadanie mu następującego brzmienia: 

 

„Zwracamy uwagę, że zgodnie z postanowieniami Regulaminu prowadzenia indywidualnych kont emerytalnych 

oraz indywidualnych kont zabezpieczenia emerytalnego przez fundusze inwestycyjne zarządzane przez Investors 

TFI S.A.: 

1) w związku z nabywaniem i odkupywaniem Jednostek Uczestnictwa, w tym konwersją / zamianą 

dokonywaną w związku ze zmianą alokacji oszczędzający w ramach IKE lub IKZE nie ponosi opłat 

manipulacyjnych, 

2) od czynności zawarcia Umowy o prowadzenie IKE oraz Umowy o prowadzenie IKZE pobierana jest 

jednorazowa opłata w wysokości 80 (słownie: osiemdziesięciu) złotych. Opłata pobierana jest od pierwszej 

wpłaty, w tym ze środków pochodzących z wypłaty transferowej. Opłaty, o której mowa w niniejszym punkcie nie 

jest pobierana od zawartych Umów o prowadzenie IKE oraz Umów o prowadzenie IKZE za pośrednictwem 

Towarzystwa, w szczególności za pośrednictwem Investor Online.” 

 Kat.A Kat.A  

(nadpłaty z IKE lub IKZE* 

oraz w ramach PSI) 

Kat. F Kat I * Kat P * 

Pierwsza 

wpłata 

50 PLN 0,01 PLN 50 PLN 0,01 PLN 0,01 

PLN 

Kolejna 

wpłata 

50 PLN 0,01 PLN 50 PLN 0,01 PLN 0,01 

PLN 



 

 

 

5. Został zaktualizowany punkt IIIA.13.3.1 „Ryzyko nieosiągnięcia oczekiwanego zwrotu z inwestycji w 

Jednostki Uczestnictwa, z uwzględnieniem czynników mających wpływ na poziom ryzyka związanego z 

inwestycją”, poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

 

„Ryzyko nieosiągnięcia oczekiwanego zwrotu z inwestycji w Jednostki Uczestnictwa, z uwzględnieniem 

czynników mających wpływ na poziom ryzyka związanego z inwestycją, wynika z braku możliwości 

przewidzenia przyszłych zmian wartości składników portfela, a tym samym oszacowania przyszłej wartości 

Jednostki Uczestnictwa. Na osiągnięte wyniki Subfunduszu wpływa wiele zmiennych ekonomicznych, których 

przyszłe zachowanie jest trudne do dokładnego oszacowania, i różny może być ich wpływ na lokaty Subfunduszu 

w danej sytuacji rynkowej. Ryzyko to zmniejsza się wraz z wydłużaniem przyjętego okresu utrzymywania 

inwestycji (horyzont inwestycyjny), ponieważ mniejszą rolę odgrywają krótkookresowe wahania koniunktury 

rynkowej, na które może mieć wpływ wiele czynników, w tym także czynników pozaekonomicznych. Na stopę 

zwrotu z inwestycji w Jednostkę Uczestnictwa ma także wpływ wybór właściwego momentu inwestycji. Ryzyko 

wyboru złego momentu inwestycji może być organiczne poprzez rozłożenie w czasie zakupu Jednostek 

Uczestnictwa (zasada średniej ceny). Uczestnik Funduszu ponosi ryzyko zainwestowania w subfundusz 

niedopasowany do własnych preferencji ryzyka (profil inwestora). Ryzyko można zmniejszyć poprzez właściwą 

ocenę własnej awersji lub skłonności do ponoszenia ryzyka, z uwzględnieniem bieżącej i oczekiwanej struktury 

ryzyka i płynności całości portfela oszczędności inwestora (skłonność do ryzyka, preferencja płynności). 

Osiągnięta stopa zwrotu z inwestycji w Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu zależy również od opłat związanych 

z zakupem lub sprzedażą Jednostek Uczestnictwa, oraz od podatków, w przypadku osiągnięcia zysku z inwestycji. 

Aktualną wysokość opłat pobieranych przy zbyciu Jednostek Uczestnictwa kategorii I określają odpowiednio 

Regulamin prowadzenia indywidualnych kont emerytalnych oraz indywidualnych kont zabezpieczenia 

emerytalnego przez fundusze inwestycyjne zarządzane przez Investors TFI S.A. oraz Umowa o prowadzenie IKE 

lub Umowa o prowadzenie IKZE. Zwracamy uwagę, że powyższe dokumenty przewidują, że w związku z 

nabywaniem i odkupywaniem Jednostek Uczestnictwa, w tym konwersją / zamianą dokonywaną w związku ze 

zmianą alokacji oszczędzający w ramach IKE lub IKZE nie ponosi opłat manipulacyjnych.” 

 
6. Został zaktualizowany punkt IIIA.16.3 „Opłaty manipulacyjne z tytułu zbycia lub odkupienia Jednostki 

uczestnictwa i inne opłaty uiszczane bezpośrednio przez Uczestnika”, w zakresie akapitu 9, poprzez nadanie 

mu następującego brzmienia: 

 

„Zwracamy uwagę, że zgodnie z postanowieniami Regulaminu prowadzenia indywidualnych kont emerytalnych 

przez fundusze inwestycyjne zarządzane przez Investors TFI S.A.: 

1) w związku z nabywaniem i odkupywaniem Jednostek Uczestnictwa, w tym konwersją / zamianą 

dokonywaną w związku ze zmianą alokacji oszczędzający w ramach IKE lub IKZE nie ponosi opłat 

manipulacyjnych, 

2) od czynności zawarcia Umowy o prowadzenie IKE oraz Umowy o prowadzenie IKZE pobierana jest 

jednorazowa opłata w wysokości 80 (słownie: osiemdziesięciu) złotych. Opłata pobierana jest od pierwszej 

wpłaty, w tym ze środków pochodzących z wypłaty transferowej. Opłaty, o której mowa w niniejszym 

punkcie nie jest pobierana od zawartych Umów o prowadzenie IKE oraz Umów o prowadzenie IKZE za 

pośrednictwem Towarzystwa, w szczególności za pośrednictwem Investor Online” 

 

7. Został zaktualizowany punkt IIIF. 13.3.1 „Ryzyko nieosiągnięcia oczekiwanego zwrotu z inwestycji w 

Jednostki Uczestnictwa, z uwzględnieniem czynników mających wpływ na poziom ryzyka związanego z 

inwestycją”, poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

 

„Ryzyko nieosiągnięcia oczekiwanego zwrotu z inwestycji w Jednostki Uczestnictwa, z uwzględnieniem 

czynników mających wpływ na poziom ryzyka związanego z inwestycją, wynika z braku możliwości 

przewidzenia przyszłych zmian wartości składników portfela, a tym samym oszacowania przyszłej wartości 

Jednostki Uczestnictwa. Na osiągnięte wyniki Subfunduszu wpływa wiele zmiennych ekonomicznych, których 

przyszłe zachowanie jest trudne do dokładnego oszacowania, i różny może być ich wpływ na lokaty Subfunduszu 

w danej sytuacji rynkowej. Ryzyko to zmniejsza się wraz z wydłużaniem przyjętego okresu utrzymywania 

inwestycji (horyzont inwestycyjny), ponieważ mniejszą rolę odgrywają krótkookresowe wahania koniunktury 

rynkowej, na które może mieć wpływ wiele czynników, w tym także czynników pozaekonomicznych. Na stopę 

zwrotu z inwestycji w Jednostkę Uczestnictwa ma także wpływ wybór właściwego momentu inwestycji. Ryzyko 

wyboru złego momentu inwestycji może być organiczne poprzez rozłożenie w czasie zakupu Jednostek 



 

 

Uczestnictwa (zasada średniej ceny). Uczestnik Funduszu ponosi ryzyko dokonania złego wyboru Subfunduszu, 

pod względem ponoszonego ryzyka inwestycyjnego, w stosunku do własnych preferencji ryzyka (profil inwestora). 

Ryzyko można zmniejszyć poprzez właściwą ocenę własnej awersji lub skłonności do ponoszenia ryzyka przez 

inwestora, z uwzględnieniem bieżącej i oczekiwanej struktury ryzyka i płynności całości portfela oszczędności 

inwestora (skłonność do ryzyka, preferencja płynności). Osiągnięta stopa zwrotu z inwestycji w Jednostki 

Uczestnictwa Subfunduszu zależy również od opłat związanych z zakupem lub sprzedażą Jednostek Uczestnictwa, 

oraz od podatków, w przypadku osiągnięcia zysku z inwestycji. Aktualną wysokość opłat pobieranych przy zbyciu 

Jednostek Uczestnictwa kategorii I określają odpowiednio Regulamin prowadzenia indywidualnych kont 

emerytalnych oraz indywidualnych kont zabezpieczenia emerytalnego przez fundusze inwestycyjne zarządzane 

przez Investors TFI S.A. oraz Umowa o prowadzenie IKE lub Umowa o prowadzenie IKZE. Zwracamy uwagę, że 

powyższe dokumenty przewidują, że w związku z nabywaniem i odkupywaniem Jednostek Uczestnictwa, w tym 

konwersją / zamianą dokonywaną w związku ze zmianą alokacji oszczędzający w ramach IKE lub IKZE nie 

ponosi opłat manipulacyjnych.” 

 

8. Został zaktualizowany punkt IIIF.16.3. „Opłaty manipulacyjne z tytułu zbycia lub odkupienia Jednostki 

Uczestnictwa i innych opłat uiszczanych bezpośrednio przez Uczestnika”, w zakresie akapitu 9, poprzez 

nadanie mu następującego brzmienia: 

 

„Zwracamy uwagę, że zgodnie z postanowieniami Regulaminu prowadzenia indywidualnych kont emerytalnych 

oraz indywidualnych kont zabezpieczenia emerytalnego przez fundusze inwestycyjne zarządzane przez Investors 

TFI S.A.: 

 

1) w związku z nabywaniem i odkupywaniem Jednostek Uczestnictwa, w tym konwersją / zamianą 

dokonywaną w związku ze zmianą alokacji oszczędzający w ramach IKE lub IKZE nie ponosi opłat 

manipulacyjnych, 

2) od czynności zawarcia Umowy o prowadzenie IKE oraz Umowy o prowadzenie IKZE pobierana jest 

jednorazowa opłata w wysokości 80 (słownie: osiemdziesięciu) złotych. Opłata pobierana jest od pierwszej 

wpłaty, w tym ze środków pochodzących z wypłaty transferowej. Opłaty, o której mowa w niniejszym 

punkcie nie jest pobierana od zawartych Umów o prowadzenie IKE oraz Umów o prowadzenie IKZE za 

pośrednictwem Towarzystwa, w szczególności za pośrednictwem Investor Online.” 

 
9. W Rozdziale VI „Informacje dodatkowe” w podrozdziale VI.3. „Standardowa tabela opłat 

manipulacyjnych” 

 

„Zwracamy uwagę, że zgodnie z postanowieniami Regulaminu prowadzenia indywidualnych kont emerytalnych 

oraz indywidualnych kont zabezpieczenia emerytalnego przez fundusze inwestycyjne zarządzane przez Investors 

TFI S.A.: 

1) w związku z nabywaniem i odkupywaniem Jednostek Uczestnictwa, w tym konwersją / zamianą dokonywaną 

w związku ze zmianą alokacji oszczędzający w ramach IKE lub IKZE nie ponosi opłat manipulacyjnych, 

2) od czynności zawarcia Umowy o prowadzenie IKE oraz Umowy o prowadzenie IKZE pobierana jest 

jednorazowa opłata w wysokości 80 (słownie: osiemdziesięciu) złotych. Opłata pobierana jest od pierwszej 

wpłaty, w tym ze środków pochodzących z wypłaty transferowej. Opłaty, o której mowa w niniejszym punkcie 

nie jest pobierana od zawartych Umów o prowadzenie IKE oraz Umów o prowadzenie IKZE za 

pośrednictwem Towarzystwa, w szczególności za pośrednictwem Investor Online.” 

 

10. Został zaktualizowany punkt VI.5. „Informacja, o której mowa w art. 13 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)”, w zakresie podpunktu 3) lit. b), 

poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

 

„b) w celu wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze danych osobowych wynikających z 

Ustawy i w tym celu będą przechowywane przez okres 5 lat od zakończenia roku, w którym sporządzono 

niniejszy dokument, chyba że odrębne przepisy wymagają ich dłuższego przechowywania; ustawy z dnia 1 marca 

2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu i w tym celu będą przechowywane 



 

 

przez okres 5 lat licząc od  dnia zakończenia stosunków gospodarczych z Klientem lub od dnia, w którym 

przeprowadzono transakcję okazjonalną; ustawy z dnia 9 października 2015 r. o wykonywaniu Umowy między 

Rządem Rzeczpospolitej Polskiej a Rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki w sprawie poprawy wypełniania 

międzynarodowych obowiązków podatkowych oraz wdrożenia ustawodawstwa FATCA i w tym celu będą 

przechowywane przez okres posiadania jednostek uczestnictwa; ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o wymianie 

informacji podatkowych z innymi państwami i w tym celu będą przechowywane przez okres 5 lat, licząc od końca 

roku w którym powstał obowiązek przekazania informacji o tym rachunku; na podstawie tych przepisów i art. 6 

ust. 1 lit. c) RODO,”; 

 

11. Został zaktualizowany punkt VI.6. „Informacja, o której mowa w art. 14 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)”, w zakresie podpunktu 3), 

poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

 

„3) Fundusz pozyskał następujące kategorie Pani/Pana danych osobowych: imię i nazwisko, numer PESEL, data 

urodzenia, adres zamieszkania, imiona rodziców. Dane te zostały pozyskane w związku ze wskazaniem Pani/Pana 

jako: uposażonego, spadkobiercy, reprezentanta osoby prawnej, pełnomocnika uczestnika, zastawnika;”; 

 

12. Został zaktualizowany punkt VI.6. „Informacja, o której mowa w art. 14 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)”, w zakresie podpunktu 4) lit. b), 

poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

 

„b) w celu wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze danych osobowych wynikających z 

Ustawy i w tym celu będą przechowywane przez okres 5 lat od zakończenia roku, w którym sporządzono 

niniejszy dokument, chyba że odrębne przepisy wymagają ich dłuższego przechowywania; ustawy z dnia 1 marca 

2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu i w tym celu będą przechowywane przez 

okres 5 lat licząc od  dnia zakończenia stosunków gospodarczych z Klientem lub od dnia, w którym 

przeprowadzono transakcję okazjonalną; ustawy z dnia 9 października 2015 r. o wykonywaniu Umowy między 

Rządem Rzeczpospolitej Polskiej a Rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki w sprawie poprawy wypełniania 

międzynarodowych obowiązków podatkowych oraz wdrożenia ustawodawstwa FATCA i w tym celu będą 

przechowywane przez okres posiadania jednostek uczestnictwa; ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o wymianie 

informacji podatkowych z innymi państwami i w tym celu będą przechowywane przez okres 5 lat, licząc od końca 

roku w którym powstał obowiązek przekazania informacji o tym rachunku; na podstawie tych przepisów i art. 6 

ust. 1 lit. c) RODO,”; 

 

13. Został zaktualizowany punkt VI.6. „Informacja, o której mowa w art. 14 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)”, w zakresie podpunktu 5), 

poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

 

„5) Pani/Pana dane osobowe są niezbędne w celu realizacji Pani/Pana uczestnictwa w Funduszu, przyjmowania od 

Pani/Pana zleceń dysponowania jednostkami uczestnictwa oraz składania innych oświadczeń woli związanych z 

uczestnictwem w Funduszu, a także niezbędne w celu realizacji wymogów ustawowych związanych z tymi 

czynnościami; brak danych uniemożliwi realizację tych czynności;”. 

 

II. Prospekt Informacyjny został opublikowany na stronie www.investors.pl w dniu 1 listopada 2021 roku.  

 

 

 


